Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (02513)3.822.297     Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn/

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:           /GM-SKHCN
V/v tham dự Hội nghị triển khai và

tập huấn hướng dẫn thực hiện Chương
trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân,

doanh nghiệp kinh doanh hàng hóa,
dịch vụ trực tuyến an toàn, tin cậy trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 820/QĐ-BTTTT ngày 21/5/2024 của Bộ Thông tin và
Truyền thông phê duyệt “Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp, hộ
kinh doanh hàng hóa, dịch vụ trực tuyến an toàn, tin cậy gắn với các dịch vụ số quốc
gia, miền quốc gia, tỉnh giai đoạn 2024–2025” (gọi là Chương trình 820);

Căn cứ Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 10/10/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai
về việc triển khai thực hiện “Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh nghiệp
kinh doanh hàng hóa, dịch vụ trực tuyến an toàn, tin cậy gắn với các dịch vụ số quốc
gia, miền quốc gia” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời các đơn vị đến tham dự Hội nghị
triển khai và tập huấn hướng dẫn thực hiện Chương trình 820, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 08 giờ 00, ngày 29 tháng 10 năm 2025 (thứ Tư).
- Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ, số 1597 đường Phạm Văn

Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
2. Thành phần tham dự
- Đại biểu Trung tâm Internet Việt Nam (VNNIC).
- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các đơn vị: Sở Công Thương; Sở Giáo

dục và Đào tạo; Sở Nông nghiệp và Môi trường; Sở Tài chính; Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch; Tỉnh đoàn;

- Đại diện lãnh đạo Hội, Hiệp hội: Hội Nông dân tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh,
Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ tỉnh, Hội
Nữ doanh nhân tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn, cán bộ phụ trách Đoàn thanh niên các
trường: Đại học Lạc Hồng; Đại học Đồng Nai; Đại học Công Nghệ Miền Đông; Đại
học Công nghệ Đồng Nai; Đại học Lâm Nghiệp (phân hiệu Đồng Nai); Đại học Nguyễn
Huệ; Trường Cao Đẳng Thống Kê II; Trường Cao đẳng Y Tế Đồng Nai; Trường Cao
đẳng Hòa Bình Xuân Lộc; Trường Cao Đẳng Kỹ Thuật Đồng Nai; Trường Cao Đẳng
Công Nghệ Cao Đồng Nai; Trường Cao Đẳng Lê Quý Đôn; Trường Cao đẳng Mỹ

2

thuật trang trí; Trường Cao đẳng FPT Polytechnic cơ sở Đồng Nai; Trường Cao đẳng
Cơ giới và Thủy lợi; Trường Cao đẳng Công nghệ và Quản trị Sonadezi.

- Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ, Phòng Chuyển đổi số, Trung tâm Khoa
học và Công nghệ.

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên môn UBND 10 xã, phường gồm: Trấn Biên,
Trảng Dài, Tân Triều, Biên Hòa, Đại Phước, Long Khánh, La Ngà, Bình Phước, Đồng
Xoài, Chơn Thành.

3. Nội dung chương trình
- Triển khai Kế hoạch triển khai Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh

nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ số sử dụng
tên miền quốc gia “.vn” trên địa bàn tỉnh.

- Giới thiệu tổng quan về Chương trình hiện diện trực tuyến với tên miền quốc gia
“.vn”.

- Hướng dẫn triển khai, hướng dẫn đăng ký, sử dụng tên miền “id.vn”, “biz.vn”
và dịch vụ số;

- Sinh viên hiện diện trực tuyến với tên miền quốc gia .vn
- Đăng ký và sử dụng tên miền quốc gia .vn
4. Đăng ký tham dự
Đề nghị các đơn vị cử đại diện tham dự và đăng ký thông tin trước ngày

27/10/2025 theo đường dẫn:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yyk2sH_f6jZK0-

Ehg_Gm7wYaUBtAP7p33l8taYCtL6M/edit?gid=0#gid=0
5. Thông tin liên hệ
Ông Nguyễn Văn Hiếu – Chuyên viên Phòng Chuyển đổi số, Sở Khoa học và

Công nghệ. Điện thoại: 0901.280.808 Email: hieunv.skhcn@dongnai.gov.vn
Rất mong nhận được sự quan tâm, tham dự của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như Mục 2;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yyk2sH_f6jZK0-Ehg_Gm7wYaUBtAP7p33l8taYCtL6M/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yyk2sH_f6jZK0-Ehg_Gm7wYaUBtAP7p33l8taYCtL6M/edit?gid=0#gid=0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T15:03:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Thị Lan Anh<anhltl.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T15:27:05+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-10-24T15:51:14+0700

		2025-10-24T15:51:14+0700

		2025-10-24T15:51:14+0700

		2025-10-24T15:51:14+0700